recpgni- 
• cionis cum nuncio suo ipsi Cesari Tarcorum mittat ; pro 
. universali vcro state Sancte Romane Ecclesie nos sponte 
,, proinittimus, qui autem infra illud tempug non miserit , 
• ab hac ordinacione et extra paean nominetur et intern- 
. gatur ac in pace no sit. Item casu quo per aliqucm Prin- 
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NOTES 
" CipLIM sett Regum et Potentatuum christianorum predic- 
. torum , ista pax violaretttr, nihilominus ista pax inter nos 
. et alios Principes christianos , qui hairepacem ratificave- 
. rint, et qui eam non violaverint , ipsum quoque Illustris- 
. simum dominium Venetorum firma et inviolata atque in 
. vigore suo permanent et tantummodo illi violatori et non 
. aliis ista pax violata intelligatur. •Eem quod ab utraque 
. parte hoc est tam ex parte ipsius Cesaree Majestatis quam 
. eciam ex parte nostra et dictorum Principum christia- 
. rtorum et ipsius Illustrissimi dominii Venetorum, e t ma sime 
. confinium sue Cesaree Majestatis committatur seriose ct 
. districte subditis omnibus confinia tenentibus , ut banc 
. pacem firmiter observent, neque aliqua dampta.committant, 
. sub Pena capitali. Et si qui subditorum alicujus partis , 
. contra hujus modi mandatum faeerent, pena debits pu- 
. niantur. Quod si alique differencie vel dampna aut rapine 
o tempor,t itedlo hinc inde fierent vet committerentur, que 
. tauten ne fiant, cavendum providendihmque erit , ista pax 
o nihilominus propterea rupta et violata non intelligatur sed 
. ad revisionem ejus modi dampnorum teneatur tam Cesarca 
., Majgstas quam Nos Rex et dicti Principes christiani, quibus 
. forte hujus modi dampna illata fuerint, ipsumque Illustris- 
. simum dominium Venetorum homines et judices suos ad 
. confinia mittere qui tandem in confinibusipsa dampna corn- 
. missa, revideant et rectificent ac perpetratoros eoruindem 
. debita dignaque pena puniant et propterea ut prefertur 
o ipsa pax per Mc non videatur esse violata et rupta, sed 
. maneat in vigore suo. Item quod ex utraque parte provi- 
. deatur et caveatur et taliter confinia tenentibus comn;tittatur 
. atque precipiatur quod nulle penitus incursiones eciam 
. leves et parve et neque rapine vel furta , que per Chathos 
. et Martholoczos fieri solent, deinceps fiant, et unde hcc 
. tiers contingerent , Non solum illi qui talia facere auderent 
. sed eciam officiales etionfinia tenentes untie scilicet talia 
. committerentur dcbita pena.puniantur, et insuper ad resar- 
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. ciendum omuia dampna commissa compellantur, et doncc 
., pax ista fuerit ex ambabus partibus, ut castra de novo non 
,, erigantur. Item quod durante ista pace et amicicia Cesarea 
. Majestas per regna terras et dominia ad nos Regem pre- 
,> fatum qualitercunque pertinentia , ad alicujus Principis 
. seu Potentatus christiani regna, terras, dominia, et sub- 
. ditos, exercitum set,  magnum sive parvum, absque Nostro, 
,, Regis scilicet prefati, aperto consensu et volun tate in nullo 
,, casu, nullaque racione et occasione transmittat et nequc 
. suis Bassis Consiliariis, Wayvodis Officialibus vel Capita- 
. neis transmittere permittat. Item quod deinceps durante 
. pace ista sive treugis Oratores et Nuncii utriusque partis 
. libere et secure sine omnibus litteris assecuracionis et abs- 
„ que obsidibus aliquibus ltincinde vadant, tit vedeant, et 
., nemo sit ausus ipsosimpedire sed tales oratores et nuncios 
. semper per officiales confinia tenentes cum honore risque 
» ad presenciam illius Principis ad quem iinksi stilt, comb! 
. cantur. Item quod mercatores tam nostri et dictorum Prin- 
» cipum nobiscum in hac pace inclusorum et hanc pacem 
» ratificanciuM ipsiusque Illustrissimi dominii Venetoruru, 
» quam'eciam Cdaree Majestatis et suorum libere pacifice 
. et sine omni impedimento et absque aliqua formidine am- 
» bulent et proficiscantur ex ambabus partibus. Et quod eis 
. sit libertas mercandi et negociandi junta consuetudinem • 
. illius patrie seu terre ad quam venerint , solutis de more 

tamen solvendis, et quod libere semper ubicunque volue- 
» rint cum rebus et ruercibus corum stare morari et tan- 
,, dem abire permittantur. Que omnia et singula supradicta 
» hujus modi pacem et amiciciam ac fraternitatem eoncer- 
» nentia Nos Wladislaus Rex prefatus promittimus in verbo 
,, Nostro Regio ac fide nostra 	christiana , juramusqu'e per 
. Bourn vivum qui velum et terrain creavit et per gloriosam 
,, ejus Genitricem, virginem Mariam at per quatuor Evange- 
. listas , omnesque Sanctos et Sanctas Dei firmiter et invio- 
» labiliter sine omni Bolo et fraude, nec velle illis palam rel 
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. ocultc, directe vel indirecte, quovis quesito colore con- 

., trario, donee et quousque sua Cesarea Majestas eam ip- 
,, sam pacem recte tenebit et observabit. klarum nostrarum 
., quas ob majorem fit firmitatem omnium supradictorum dup- 
.. plici majori sigillo Nostro communiri fecimus vigore et 
., testimonio litterarum mediaute. Datum Bude xx. die Men- 
. sis A ugilsti supra dicta, Anno Domini Millesimo quingen- 
,, tesimo tercin. Regnorum nostrorum Anno Hungaric Quar- 
., todecimo, Bohemie vero Trecesimo quarto.. 

XXXIII. — PAGE 77. 

Seadeddin, III, f. 55o. Solakzade, f. 75. Ces deux his-
toriens rappartent que le frere du scherif de la Mecque 
( Mekk6 ) avail demaride en mariage la fine de Djem; que 
lorsqu'il arriva au Caire, elle etait deja partie pour Constanti-
nople sous Ia garUe de/  l'ambassadeur ottoman ; its ajoutent 
qu'il s'empara de la couronne d'Egypte , et qu'iL poursuivit 
ensuite, mais .sans succes, Ia princesse jusqu'a la frontiere. 
Mais it n'y cut point en Egypte de revolution semblable. 
Kanssou Ghawri, qui monta sur le tame en 15ot, &lit Mam-
louk d'origine, et non pas un scherif de la famille Kotada ou 
Kitade , sur l'histoire de laquelle le Djanziet-tevvarikh s'd-
tend avec detail; cet ouvrage donne les noms des freres ri-
vaux du scherif regnant de la Mecque, Berekiat Ibn Mo-
hammed ; ils soot quatre , savoir : Ilosaa , qui mourut en 
gob ( i5oo ) ; Djesan , qui fut tire dans une • bataille en yob 
( ;502); lionarsa, qui chassa son frere pour un court espace 
de temps ; et Kaitbai , qui devint plus tard co - regent avec 
Berekiat. Berekiat s' 	o* egalement ,run apres l'autre , et 
sous ie meme titre de,co-regent , ses trois fils , Ali, Mobaru-
med-Schafii, et Ebou Notni, on Ebou.Nouottmi. Ce dernier 
remit au sultan Selim Pr les clefs de la Kaaba. (Djanziet-
it warikh.)  
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LIVRE XXI.